PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBAÍBA

Estado de Goiás

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 335/2021

Procedimento Administrativo 1146/2021. ART. 75 DA LEI 14.133/2021.
Nos termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, A Prefeitura de Corumbaíba/GO,
torna público que pretende contratar empresa para a realização de Serviço de
regularização fundiária em 100 imóveis nos bairros em situação de irregularidade."
Eventuais propostas que atendam os requisitos descritos deverão ser apresentadas
até as 17:00 horas do dia 20/10/2021, através do e-mail
licitacaopmcorumbaiba@gmail.com. telefone para contato: 64- 3447-7000. endereço
da Prefeitura: Rua Simon Bolívar, 58 - Centro.

    Corumbaíba-GO., 18 de outubro de 2021.

SEBASTIÃO RODRIGUES GOMES FILHO
Prefeito